
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0208 Nymburk

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 3 2561 0,001170 100000 117 99899 8142857 81,43
1 0 2662 0,000029 99883 3 99882 8042958 80,52
2 0 2780 0,000001 99880 0 99880 7943076 79,53
3 0 2901 0,000000 99880 0 99880 7843196 78,53
4 0 2995 0,000000 99880 0 99880 7743316 77,53
5 0 3117 0,000000 99880 0 99880 7643436 76,53
6 0 3136 0,000000 99880 0 99880 7543556 75,53
7 0 3045 0,000000 99880 0 99880 7443676 74,53
8 0 2892 0,000000 99880 0 99880 7343796 73,53
9 0 2736 0,000000 99880 0 99880 7243916 72,53
10 0 2561 0,000001 99880 0 99880 7144036 71,53
11 0 2408 0,000005 99880 0 99880 7044157 70,53
12 0 2276 0,000017 99879 2 99878 6944277 69,53
13 0 2198 0,000054 99878 5 99875 6844399 68,53
14 1 2132 0,000156 99872 16 99864 6744524 67,53
15 0 2074 0,000378 99857 38 99838 6644659 66,54
16 0 2022 0,000690 99819 69 99784 6544822 65,57
17 5 2071 0,000818 99750 82 99709 6445037 64,61
18 0 2183 0,000593 99668 59 99639 6345328 63,66
19 1 2243 0,000332 99609 33 99593 6245689 62,70
20 0 2323 0,000193 99576 19 99567 6146096 61,72
21 0 2443 0,000143 99557 14 99550 6046530 60,73
22 0 2555 0,000132 99543 13 99536 5946979 59,74
23 1 2682 0,000146 99530 15 99523 5847443 58,75
24 0 2770 0,000183 99515 18 99506 5747921 57,76
25 1 2828 0,000237 99497 24 99485 5648414 56,77
26 1 2895 0,000293 99474 29 99459 5548929 55,78
27 1 2970 0,000337 99444 33 99428 5449470 54,80
28 2 3000 0,000368 99411 37 99393 5350043 53,82
29 0 3086 0,000391 99374 39 99355 5250650 52,84
30 1 3178 0,000409 99335 41 99315 5151295 51,86
31 2 3294 0,000422 99295 42 99274 5051980 50,88
32 2 3494 0,000432 99253 43 99231 4952706 49,90
33 2 3699 0,000449 99210 45 99188 4853475 48,92
34 1 3948 0,000489 99165 48 99141 4754287 47,94
35 2 4182 0,000567 99117 56 99089 4655146 46,97
36 3 4375 0,000681 99061 67 99027 4556057 45,99
37 2 4521 0,000808 98993 80 98953 4457030 45,02
38 5 4632 0,000913 98913 90 98868 4358077 44,06
39 7 4608 0,000955 98823 94 98776 4259209 43,10
40 6 4432 0,000904 98729 89 98684 4160433 42,14
41 1 4243 0,000786 98639 78 98601 4061749 41,18
42 2 4020 0,000681 98562 67 98528 3963149 40,21
43 3 3723 0,000643 98495 63 98463 3864620 39,24
44 1 3453 0,000686 98431 67 98397 3766157 38,26
45 1 3263 0,000806 98364 79 98324 3667760 37,29
46 3 3128 0,001020 98284 100 98234 3569436 36,32
47 7 3006 0,001328 98184 130 98119 3471202 35,35
48 3 2928 0,001685 98054 165 97971 3373083 34,40
49 6 2899 0,001984 97889 194 97792 3275111 33,46
50 12 2850 0,002176 97695 213 97588 3177320 32,52
51 4 2805 0,002296 97482 224 97370 3079731 31,59
52 1 2755 0,002394 97258 233 97142 2982361 30,66

Ženy  Females
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 11 2710 0,002507 97025 243 96904 2885220 29,74
54 6 2687 0,002663 96782 258 96653 2788316 28,81
55 10 2772 0,002893 96524 279 96385 2691663 27,89
56 7 2895 0,003201 96245 308 96091 2595278 26,97
57 8 3015 0,003588 95937 344 95765 2499187 26,05
58 16 3143 0,004054 95593 388 95399 2403422 25,14
59 19 3226 0,004599 95205 438 94986 2308023 24,24
60 13 3239 0,005219 94767 495 94520 2213037 23,35
61 19 3284 0,005912 94273 557 93994 2118517 22,47
62 19 3333 0,006678 93716 626 93403 2024522 21,60
63 30 3332 0,007521 93090 700 92740 1931120 20,74
64 30 3353 0,008448 92390 781 91999 1838380 19,90
65 28 3360 0,009479 91609 868 91175 1746381 19,06
66 43 3352 0,010636 90741 965 90258 1655206 18,24
67 29 3295 0,011938 89776 1072 89240 1564948 17,43
68 46 3153 0,013399 88704 1189 88110 1475708 16,64
69 43 3009 0,015026 87515 1315 86858 1387598 15,86
70 46 2827 0,016793 86200 1448 85477 1300740 15,09
71 58 2574 0,018637 84753 1580 83963 1215264 14,34
72 52 2335 0,020503 83173 1705 82321 1131301 13,60
73 45 2159 0,022448 81468 1829 80553 1048980 12,88
74 58 1979 0,024593 79639 1959 78660 968427 12,16
75 42 1826 0,027091 77681 2104 76628 889767 11,45
76 51 1705 0,030114 75576 2276 74438 813139 10,76
77 56 1597 0,034148 73300 2503 72049 738701 10,08
78 46 1538 0,039171 70797 2773 69411 666652 9,42
79 71 1482 0,045191 68024 3074 66487 597241 8,78
80 66 1429 0,052188 64950 3390 63255 530755 8,17
81 90 1375 0,060102 61560 3700 59710 467499 7,59
82 94 1331 0,068852 57860 3984 55868 407789 7,05
83 128 1229 0,078392 53877 4223 51765 351921 6,53
84 103 1123 0,088822 49653 4410 47448 300156 6,05
85 106 1031 0,100343 45243 4540 42973 252708 5,59
86 107 924 0,113179 40703 4607 38400 209735 5,15
87 122 812 0,127764 36096 4612 33790 171335 4,75
88 112 695 0,143841 31484 4529 29220 137545 4,37
89 98 578 0,161431 26956 4352 24780 108325 4,02
90 96 473 0,180520 22604 4081 20564 83545 3,70
91 82 377 0,201053 18524 3724 16662 62981 3,40
92 56 277 0,222929 14799 3299 13150 46320 3,13
93 62 197 0,246000 11500 2829 10086 33170 2,88
94 35 129 0,270073 8671 2342 7500 23084 2,66
95 28 73 0,294912 6329 1867 5396 15584 2,46
96 15 38 0,320249 4463 1429 3748 10188 2,28
97 12 26 0,345790 3034 1049 2509 6440 2,12
98 7 16 0,371236 1985 737 1616 3931 1,98
99 2 13 0,396288 1248 494 1001 2314 1,85

100 7 5 0,420668 753 317 595 1314 1,74
101 3 6 0,444126 436 194 340 719 1,65
102 3 0 0,466455 243 113 186 379 1,56
103 1 0 0,487488 129 63 98 193 1,49
104 0 0 0,507108 66 34 50 95 1,44
105 0 0 1,000000 33 33 46 46 1,40


